
1

GARD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°30-2020-114

PUBLIÉ LE 23 JUILLET 2020



Sommaire

DDTM du Gard
30-2020-07-20-003 - Arrêté portant institution et composition de la commission locale 
du

site patrimonial remarquable (anciennement secteur sauvegardé) d’Aigues-Mortes (3

pages) Page 7

30-2020-07-21-002 - Arrêté rendant redevable monsieur Abdellah AHARRANE d'une

astreinte administrative en matière de lutte contre l'habitat indigne (3 pages) Page 11

DIRECCTE Unité Départemetale du Gard
30-2020-07-09-006 - BOUVAREL Aurélie déclaration SAP MAISO NETTE 09 (2 pages) Page 15

Préfecture du Gard
30-2020-07-16-007 - Arrêté inter préfectoral n°2020-07-16-B3-001  du 16 juillet 2020

portant constatation de la modification du périmètre du SIAEP du Causse Noir (2 pages) Page 18

30-2020-07-22-001 - Arrêté n° 2020204-001 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour TOUT FAIRE MATERIAUX, rte de St Ambroix, ST

MARTIN DE VALGALGUES (2 pages) Page 21

30-2020-07-22-005 - Arrêté n° 2020204-005 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour le BAZAR L ESPIPLAGE, camping de l Espiguette, LE

GRAU DU ROI (2 pages) Page 24

30-2020-07-22-014 - Arrêté n° 2020204-014 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour UTILE, place aux Herbes, MEJANNES LE CLAP (2

pages) Page 27

30-2020-07-22-015 - Arrêté n° 2020204-015 portant renouvellement de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéoprotection pour UTILE, rte de Langlade,

CLARENSAC (2 pages) Page 30

30-2020-07-22-018 - Arrêté n° 2020204-018 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour le TABAC PRESSE LOU PARPAILLOT, avenue du 11

novembre, QUISSAC (2 pages) Page 33

30-2020-07-22-019 - Arrêté n° 2020204-019 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour le TABAC LE CESAR, quai Colbert, LE GRAU DU ROI

(2 pages) Page 36

30-2020-07-22-020 - Arrêté n° 2020204-020 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour le TABAC PRESSE, avenue de Nimes, FOURQUES (2

pages) Page 39

30-2020-07-22-021 - Arrêté n° 2020204-021 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour le TABAC DES SABLES, rte des Marines, Port

Camargue, LE GRAU DU ROI (2 pages) Page 42

30-2020-07-22-022 - Arrêté n° 2020204-022 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour le TABAC PRESSE LE PARCHEMIN, rue de St Gilles,

MANDUEL (2 pages) Page 45

2



30-2020-07-22-023 - Arrêté n° 2020204-023 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour le TABAC PRESSE, place du Marché, VERS PONT DU

GARD (2 pages) Page 48

30-2020-07-22-024 - Arrêté n° 2020204-024 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour le BAR TABAC LOU QUINSOU, rte Nationale, ST

JEAN DE MARUEJOLS ET AVEJAN (2 pages) Page 51

30-2020-07-22-026 - Arrêté n° 2020204-026 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour le BAR TABAC MODERN CAFE, quai du Général de

Gaulle, LE GRAU DU ROI (2 pages) Page 54

30-2020-07-22-034 - Arrêté n° 2020204-034 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour CAMARGUE HIVERNAGE, chemin des Charretiers, ST

LAURENT D AIGOUZE (2 pages) Page 57

30-2020-07-22-037 - Arrêté n° 2020204-037 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour EUROPCAR, gare de Nimes Pont du Gard, MANDUEL

(2 pages) Page 60

30-2020-07-22-038 - Arrêté n° 2020204-038 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour la DECHETTERIE DE VACQUIERES, rte de Tavel,

LIRAC (2 pages) Page 63

30-2020-07-22-039 - Arrêté n° 2020204-039 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour la DECHETTERIE, chemin de Sarcin, CONNAUX (2

pages) Page 66

30-2020-07-22-059 - Arrêté n° 2020204-059 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour la BOULANGERIE PASSION DU PAIN, ZAC du Mas

Carbonnel, NIMES (2 pages) Page 69

30-2020-07-22-060 - Arrêté n° 2020204-060 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour BISCUITS ARENA, ZI de St Césaire, NIMES (2 pages) Page 72

30-2020-07-22-066 - Arrêté n° 2020204-066 portant renouvellement de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéoprotection pour STATION SERVICE ESSO

EXPRESS, bd Talabot, NIMES (2 pages) Page 75

30-2020-07-22-067 - Arrêté n° 2020204-067 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour STATION SERVICE ESSO EXPRESS, rue des Poètes,

NIMES (2 pages) Page 78

30-2020-07-22-069 - Arrêté n° 2020204-069 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour le CABINET DE CHIROPRAXIE, allée de l Argentine,

NIMES (2 pages) Page 81

30-2020-07-22-070 - Arrêté n° 2020204-070 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour le CABINET DE CHIRURGIE ESTHETIQUE, allée de l

Argentine, NIMES (2 pages) Page 84

30-2020-07-22-074 - Arrêté n° 2020204-074 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour le CONSEIL DE PRUD HOMMES, rue Porte de France,

NIMES (2 pages) Page 87

3



30-2020-07-22-075 - Arrêté n° 2020204-075 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour le SERVICE ADMINISTRATIF REGIONAL

JUDICIAIRE, bd Sergent Triaire, NIMES (2 pages) Page 90

30-2020-07-22-076 - Arrêté n° 2020204-076 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour l'UNIVERSITE SITE DES CARMES, place Gabriel Péri,

NIMES (2 pages) Page 93

30-2020-07-22-077 - Arrêté n° 2020204-077 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour l'UNIVERSITE SITE DE HOCHE, place du Président

Doumergue, NIMES (2 pages) Page 96

30-2020-07-22-078 - Arrêté n° 2020204-078 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour l'UNIVERSITE SITE DE VAUBAN, rue du Docteur

Georges Salan, NIMES (2 pages) Page 99

30-2020-07-22-079 - Arrêté n° 2020204-079 portant renouvellement de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéoprotection pour la TRESORERIE GARD AMENDES,

bd Etienne Saintenac, NIMES (2 pages) Page 102

30-2020-07-22-080 - Arrêté n° 2020204-080 portant renouvellement de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéoprotection pour NEMAUSA Stade Nautique, avenue de

la Bouvine, NIMES (2 pages) Page 105

30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de

vidéoprotection pour la commune de NIMES (40 pages) Page 108

30-2020-07-22-082 - Arrêté n° 2020204-082 portant modification d'un système de

vidéoprotection pour la gestion des bornes d'accès aux zones piétonnes de la commune de

NIMES (5 pages) Page 149

30-2020-07-22-083 - Arrêté n° 2020204-083 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour GAMM VERT, rte d Uzès, ALES (2 pages) Page 155

30-2020-07-22-084 - Arrêté n° 2020204-084 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour GERBAUD MEDICAL, avenue Carnot, ALES (2 pages) Page 158

30-2020-07-22-085 - Arrêté n° 2020204-085 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour DEVRED 1902, chemin de l Arnac, ALES (2 pages) Page 161

30-2020-07-22-086 - Arrêté n° 2020204-086 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour HOLE SHOT MOTOS, rue André Charles Boulle, ALES

(2 pages) Page 164

30-2020-07-22-087 - Arrêté n° 2020204-087portant autorisation d'installation d'un système

de vidéoprotection pour DARTY, Cap Cévennes, ALES (2 pages) Page 167

30-2020-07-22-088 - Arrêté n° 2020204-088 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour l'ALIMENTATION GENERALE, avenue Carnot, ALES

(2 pages) Page 170

30-2020-07-22-089 - Arrêté n° 2020204-089 portant modification d'un système de 

vidéoprotection pour le TABAC PRESSE LE PHENIX, rue Sully Prud homme, ALES (2

pages) Page 173

4



30-2020-07-22-090 - Arrêté n° 2020204-090 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour la MAISON DE RETRAITE RESIDENCE

ROCHEBELLE, rue des Chataigniers, ALES (2 pages) Page 176

30-2020-07-22-091 - Arrêté n° 2020204-091 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour le TABAC PRESSE, avenue du Général de Gaulle, ST

CHRISTOL LES ALES (2 pages) Page 179

30-2020-07-22-092 - Arrêté n° 2020204-092portant autorisation d'installation d'un système

de vidéoprotection pour BIOCOOP, chemin de Carmignan, BAGNOLS SUR CEZE (2

pages) Page 182

30-2020-07-22-093 - Arrêté n° 2020204-093 portant renouvellement de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéoprotection pour LEADER PRICE, lieu-dit Fangas

Nord, BAGNOLS SUR CEZE (2 pages) Page 185

30-2020-07-22-094 - Arrêté n° 2020204-094portant autorisation d'installation d'un système

de vidéoprotection pour la BRIGADE DE GENDARMERIE, avenue Roger Salengro,

BAGNOLS SUR CEZE (2 pages) Page 188

30-2020-07-22-095 - Arrêté n° 2020204-095 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour le COMMISSARIAT, rue Gentil, BAGNOLS SUR CEZE

(2 pages) Page 191

30-2020-07-22-096 - Arrêté n° 2020204-096 portant renouvellement de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéoprotection pour la SOCIETE GENERALE, bd Amiral

Courbet, NIMES (2 pages) Page 194

30-2020-07-22-097 - Arrêté n° 2020204-097 portant renouvellement de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéoprotection pour LCL, bd Victor Hugo, NIMES (2

pages) Page 197

30-2020-07-22-098 - Arrêté n° 2020204-098 portant renouvellement de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéoprotection pour LCL, rue Notre Dame, NIMES (2

pages) Page 200

30-2020-07-22-099 - Arrêté n° 2020204-099 portant renouvellement de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéoprotection pour LCL, bd Jean Jaurès, NIMES (2 pages) Page 203

30-2020-07-22-100 - Arrêté n° 2020204-100 portant renouvellement de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéoprotection pour LCL, rue de la République, NIMES (2

pages) Page 206

30-2020-07-22-101 - Arrêté n° 2020204-101 portant renouvellement de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéoprotection pour LCL, rue d Avéjan, ALES (2 pages) Page 209

30-2020-07-22-102 - Arrêté n° 2020204-102 portant renouvellement de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéoprotection pour LCL, avenue Paul Langevin,

BAGNOLS SUR CEZE (2 pages) Page 212

30-2020-07-22-103 - Arrêté n° 2020204-103 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour FIC, chemin du Grand Montagné, LES ANGLES (2

pages) Page 215

5



30-2020-07-22-104 - Arrêté n° 2020204-104 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour GERBAUD MEDICAL, avenue de la 2ème DB, LES

ANGLES (2 pages) Page 218

30-2020-07-22-105 - Arrêté n° 2020204-105 portant renouvellement de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéoprotection pour PICARD, ZA de Genestet,

BEAUCAIRE (2 pages) Page 221

30-2020-07-22-106 - Arrêté n° 2020204-106 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour la STATION DE LAVAGE, C.C. Carrefour,

BEAUCAIRE (2 pages) Page 224

30-2020-07-22-107 - Arrêté n° 2020204-107 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour la STATION DE LAVAGE, ZAC des Milliaires,

BEAUCAIRE (2 pages) Page 227

30-2020-07-22-108 - Arrêté n° 2020204-108 portant renouvellement de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéoprotection pour LEADER PRICE, chemin du Clapas de

Cornut, BEAUCAIRE (2 pages) Page 230

30-2020-07-22-109 - Arrêté n° 2020204-109 portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection pour la STATION SERVICE AVIA, avenue Philippe Lamour,

BEAUCAIRE (2 pages) Page 233

30-2020-07-22-110 - Arrêté n° 2020204-110 portant modification d'un système de

vidéoprotection pour la commune de BEAUCAIRE (6 pages) Page 236

30-2020-07-22-111 - Arrêté n° 2020204-111 portant modification d'un système de

vidéoprotection pour LA POSTE, cours Gambetta, BEAUCAIRE (2 pages) Page 243

30-2020-07-22-112 - Arrêté n° 2020204-112 portant renouvellement de l'autorisation

d'installation d'un système de vidéoprotection pour LCL, rue Nationale, BEAUCAIRE (2

pages) Page 246

6



DDTM du Gard

30-2020-07-20-003

Arrêté portant institution et composition de la commission

locale 

du site patrimonial remarquable (anciennement secteur

sauvegardé) d’Aigues-Mortes                                                                         

DDTM du Gard - 30-2020-07-20-003 - Arrêté portant institution et composition de la commission locale 
du site patrimonial remarquable (anciennement secteur sauvegardé) d’Aigues-Mortes 7



DDTM du Gard - 30-2020-07-20-003 - Arrêté portant institution et composition de la commission locale 
du site patrimonial remarquable (anciennement secteur sauvegardé) d’Aigues-Mortes 8



DDTM du Gard - 30-2020-07-20-003 - Arrêté portant institution et composition de la commission locale 
du site patrimonial remarquable (anciennement secteur sauvegardé) d’Aigues-Mortes 9



DDTM du Gard - 30-2020-07-20-003 - Arrêté portant institution et composition de la commission locale 
du site patrimonial remarquable (anciennement secteur sauvegardé) d’Aigues-Mortes 10



DDTM du Gard

30-2020-07-21-002

Arrêté rendant redevable monsieur Abdellah AHARRANE

d'une astreinte administrative en matière de lutte contre

l'habitat indigne

DDTM du Gard - 30-2020-07-21-002 - Arrêté rendant redevable monsieur Abdellah AHARRANE d'une astreinte administrative en matière de lutte contre
l'habitat indigne 11



PRÉFET DU GARD

Direction départementale
des territoires et de la mer

Nîmes, le 21 juillet 2020
Service Habitat et Construction
Unité Habitat Indigne

ARRÊTÉ N°  

rendant redevable monsieur Abdellah AHARRANE d’une astreinte administrative 
en matière de lutte contre l’habitat indigne

Le préfet du Gard 
chevalier de la Légion d’honneur

Vu le code de la santé publique, et notamment ses articles L.1331-28, L. 1331-29 et R.1331-
12 ;

Vu le code de la construction et de l’habitation,  notamment l’article R.511-14 et  suivants
fixant les modalités de l’astreinte ;

VU la loi 2014-366 du 24 mars 2014 pour l’accès au logement et à un urbanisme rénové
(ALUR), notamment son article 83 ;

Vu  la  loi  n°  2018-1021  du  23  novembre  2018  portant  évolution  du  logement  de
l'aménagement et du numérique (ELAN) notamment son article 194 ;

Vu  l’instruction  ministérielle  du  26  octobre  2016  relative  au  suivi  des  procédures
administratives  de  lutte  contre  l’habitat  indigne  et  à  la  mise  en  œuvre  de  l’astreinte
administrative ;

Vu l’arrêté préfectoral n° 30-2019-05-27-005 du 27 mai 2019 portant déclaration d’insalubrité
remédiable d’un logement situé au 4ème étage de l’immeuble « Le Stella » sis 18 rue d’Aix
sur la commune de NIMES – parcelle HI 359 ;

Vu le rapport du 27 novembre 2019 établi par l’inspecteur de salubrité au service prévention
des risques de la ville de Nîmes, dont il ressort que les mesures prescrites à l’article 2 de
l’arrêté d’insalubrité susvisé n’ont pas été réalisées dans le délai prescrit ;

Vu l’arrêté préfectoral n°30-2020-01-20-001 en date du 20 janvier 2020 de mise en demeure
et notifié le 3 février 2020 à monsieur Abdellah AHARRANE, propriétaire du logement le
mettant en demeure de réaliser les mesures prescrites par l’arrêté susvisé dans le délai de 1
mois ;

89 rue Wéber – 30907 NIMES CEDEX
Tél : 04.66.62.62.00 – Fax : 04.66.23.28.79 – www.gard.gouv.fr

DDTM du Gard - 30-2020-07-21-002 - Arrêté rendant redevable monsieur Abdellah AHARRANE d'une astreinte administrative en matière de lutte contre
l'habitat indigne 12



Vu le rapport du 1er juillet 2020 établi par l’inspecteur de salubrité au service prévention des
risques de la ville de Nîmes dont il ressort que les mesures prescrites par l’arrêté de mise en
demeure du 20 janvier 2020 n’ont pas été réalisées ;

Considérant  que l’absence d’exécution  des  mesures  prescrites  met  en cause la  santé  des
occupants du logement ;

Considérant  qu’aux termes  du rapport  de constat  du 1er juillet  2020 susvisé,  les  travaux
nécessaires à la levée de l’arrêté d’insalubrité ne sont toujours pas réalisés à savoir :

• remplacement des menuiseries vétustes des chambres et de la porte menant au cellier ;
• remise en état  de la  menuiserie  de la  cuisine et  de la  porte-fenêtre donnant  sur le

balcon ;
• révision et remise en état des ventilations du logement ;
• réfection des enduits des murs et plafonds du logement

Considérant que dès lors qu’il y a lieu de rendre redevable monsieur Abdelah AHARRANE
d’une astreinte journalière en application des articles du code de la santé publique susvisés ;

ARRÊTE

Article 1er 
Monsieur Abdellah AHARRANE, demeurant 7 rue Charles Vissac, villas villégiales –

30320 MARGUERITTES,  propriétaire du logement situé 18 rue d’Aix à NIMES - identifié
par  le  numéro  invariant  30189019571  -  ou  ses  ayants  droits,  est  rendu  redevable  d’une
astreinte d’un montant journalier de 30 (trente) euros jusqu’à complète réalisation des mesures
prescrites par l’arrêté n° 30-2019-05-27-005 du 27 mai 2019 susvisé.

Article 2 
Cette astreinte prend effet à compter de la date de notification du présent arrêté.

Le  montant  réellement  dû  de  l’astreinte  sera  calculé  et  mis  en  recouvrement  par
trimestre échu tant que les mesures prescrites n’auront pas été complètement réalisées. 

Le montant total exigible est plafonné à 50 000 euros.

Article 3
Le montant dû de l’astreinte sera recouvré par l’État selon les règles de gestion des

créances à l’impôt dans les conditions prévues aux articles 23 à 28 et 112 à 124 du décret n°
2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique. 

Article 4
Le présent arrêté sera notifié aux personnes mentionnées à l’article 1 ci-dessus. Il

sera affiché en mairie de Nîmes ainsi que sur la façade de l’immeuble. 

Article 5
Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours devant le tribunal administratif de

Nîmes dans le délai de deux mois à compter de sa notification, ou dans le délai de deux mois

89 rue Wéber – 30907 NIMES CEDEX
Tél : 04.66.62.62.00 – Fax : 04.66.23.28.79 – www.gard.gouv.fr

DDTM du Gard - 30-2020-07-21-002 - Arrêté rendant redevable monsieur Abdellah AHARRANE d'une astreinte administrative en matière de lutte contre
l'habitat indigne 13



à partir de la réponse de l’administration si un recours gracieux a été déposé au préalable.
L’absence de réponse de l’administration dans un délai de deux mois vaut décision implicite
de rejet. 
Le tribunal  administratif  peut  aussi  être  saisi  par  l’application  informatique  « Télérecours
Citoyens » accessible sur le site internet www.telerecours.fr. 

Article 6
Le secrétaire  général  de  la  préfecture  du  Gard,  le  maire  de  Nîmes,  le  directeur

départemental des territoires et de la mer du Gard, le directeur départemental de la sécurité
publique du Gard et les agents de police judiciaire sont chargés, chacun en ce qui le concerne,
de l'application du présent arrêté, qui prendra effet à compter de sa notification.

Le préfet,

le sous-préfet,

SIGNE

Jean RAMPON

89 rue Wéber – 30907 NIMES CEDEX
Tél : 04.66.62.62.00 – Fax : 04.66.23.28.79 – www.gard.gouv.fr

DDTM du Gard - 30-2020-07-21-002 - Arrêté rendant redevable monsieur Abdellah AHARRANE d'une astreinte administrative en matière de lutte contre
l'habitat indigne 14



DIRECCTE Unité Départemetale du Gard

30-2020-07-09-006

BOUVAREL Aurélie déclaration SAP MAISO NETTE 09

déclaration SAP Mme BOUVAREL Aurélie MAISO NETTE

DIRECCTE Unité Départemetale du Gard - 30-2020-07-09-006 - BOUVAREL Aurélie déclaration SAP MAISO NETTE 09 15



DIRECCTE Unité Départemetale du Gard - 30-2020-07-09-006 - BOUVAREL Aurélie déclaration SAP MAISO NETTE 09 16



DIRECCTE Unité Départemetale du Gard - 30-2020-07-09-006 - BOUVAREL Aurélie déclaration SAP MAISO NETTE 09 17



Préfecture du Gard

30-2020-07-16-007

Arrêté inter préfectoral n°2020-07-16-B3-001  du 16 juillet

2020 portant constatation de la modification du périmètre

du SIAEP du Causse Noir
Arrêté inter préfectoral n°2020-07-16-B3-001  du 16 juillet 2020 portant constatation de la

modification du périmètre du SIAEP du Causse Noir

Préfecture du Gard - 30-2020-07-16-007 - Arrêté inter préfectoral n°2020-07-16-B3-001  du 16 juillet 2020 portant constatation de la modification du périmètre
du SIAEP du Causse Noir 18



PRÉFET DU GARD
Préfecture

Direction de la Citoyenneté 
et de la Légalité

Bureau du contrôle de légalité 
et de l'intercommunalité

Affaire suivie par :
Christine Deleuze
��04 66 36 42 63

Mél christine.deleuze@gard.gouv.fr

PRÉFÈTE DE LA LOZÈRE

Préfecture

Direction de la Citoyenneté 
et de la Légalité

Bureau de l’intercommunalité 
et des contrôles des collectivités locales

Affaire suivie par :
Laurent Vayssier

��04 66 49 67 50
Mél laurent.vayssier@lozere.gouv.fr

ARRÊTÉ INTERPREFECTORAL n° 2020-07-16-B3-001     –        
du 16 juillet 2020                                   

portant constatation de la modification du périmètre du SIAEP du Causse Noir

Le préfet du Gard
Chevalier de la Légion d’honneur

La préfète de la Lozère
Officier de la Légion d'honneur

VU le code général des collectivités territoriales (CGCT), notamment son article
L.5214- 21 ;

VU la loi n°2015-991 du 7 août 2015 portant nouvelle organisation territoriale de la
République (dite loi NOTRe), notamment son article 64 ;

VU l’arrêté préfectoral n°72-2550 en date du 31 octobre 1972 modifié portant création du
Syndicat Intercommunal d’alimentation en eau potable (SIAEP) du Causse Noir ;

VU les statuts du SIAEP du Causse Noir lui attribuant pour compétence l’exploitation d’un
service public d’alimentation en eau potable ;

CONSIDERANT qu’en application de l’article 64 de la loi NOTRe la communauté de
communes Gorges Causses Cévennes s’est vue transférer au 1er janvier 2020 la compétence eau dans
le bloc de ses compétences obligatoires ;

CONSIDERANT qu’aux termes des dispositions du II de l’article L.5214-21 du CGCT une
communauté de communes est substituée, pour les compétences qu'elle exerce ou vient à exercer,
aux communes qui en sont membres lorsque celles-ci sont groupées avec des communes extérieures
à la communauté dans un syndicat de communes ou un syndicat mixte.

CONSIDERANT que la commune de Meyrueis est membre du SIAEP du Causse Noir et
de la communauté de communes Gorges Causses Cévennes et qu’il y a lieu d’en tirer les
conséquences sur le périmètre du syndicat ;

.../...

Préfecture du Gard - 30-2020-07-16-007 - Arrêté inter préfectoral n°2020-07-16-B3-001  du 16 juillet 2020 portant constatation de la modification du périmètre
du SIAEP du Causse Noir 19



SUR proposition des secrétaires généraux des préfectures du Gard et de la Lozère,

A R R E T E NT :

Article 1  er  
En application de l’article L.5214-21 du CGCT est constatée la représentation substitution
de la commune de Meyrueis par la communauté de communes Gorges Causses Cévennes
au sein du SIAEP du Causse Noir depuis le 1er janvier 2020.

Article 2
Le SIAEP du Causse Noir est devenu un syndicat mixte.

Article 3
En application de l’article L. 5711-3 du CGCT la communauté de communes Gorges
Causses Cevennes disposera du même nombre de sièges au comité syndical qu’en
disposaient les communes avant substitution.

Article 4
Le syndicat procédera à la mise à jour de ses statuts.

Article 5
Les secrétaires généraux des préfectures du Gard et de la Lozère, le président de la
communauté de communes Gorges Causses Cevennes, le maire de la commune de
Meyrueis, sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de l'exécution du présent arrêté, qui
sera publié au recueil des actes administratifs des préfectures du Gard et de la Lozère.

Le préfet du Gard
Pour le préfet et par délégation

le sous-préfet d’Alès 

signé : Jean RAMPON

La préfète de la Lozère

signé : Valérie HATSCH

Préfecture du Gard - 30-2020-07-16-007 - Arrêté inter préfectoral n°2020-07-16-B3-001  du 16 juillet 2020 portant constatation de la modification du périmètre
du SIAEP du Causse Noir 20



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-001

Arrêté n° 2020204-001 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour TOUT FAIRE

MATERIAUX, rte de St Ambroix, ST MARTIN DE

VALGALGUES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-001 - Arrêté n° 2020204-001 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour TOUT FAIRE
MATERIAUX, rte de St Ambroix, ST MARTIN DE VALGALGUES 21



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-001 - Arrêté n° 2020204-001 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour TOUT FAIRE
MATERIAUX, rte de St Ambroix, ST MARTIN DE VALGALGUES 22



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-001 - Arrêté n° 2020204-001 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour TOUT FAIRE
MATERIAUX, rte de St Ambroix, ST MARTIN DE VALGALGUES 23



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-005

Arrêté n° 2020204-005 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour le BAZAR L

ESPIPLAGE, camping de l Espiguette, LE GRAU DU

ROI

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-005 - Arrêté n° 2020204-005 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le BAZAR L
ESPIPLAGE, camping de l Espiguette, LE GRAU DU ROI 24



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-005 - Arrêté n° 2020204-005 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le BAZAR L
ESPIPLAGE, camping de l Espiguette, LE GRAU DU ROI 25



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-005 - Arrêté n° 2020204-005 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le BAZAR L
ESPIPLAGE, camping de l Espiguette, LE GRAU DU ROI 26



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-014

Arrêté n° 2020204-014 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour UTILE, place aux

Herbes, MEJANNES LE CLAP

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-014 - Arrêté n° 2020204-014 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour UTILE, place aux
Herbes, MEJANNES LE CLAP 27



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-014 - Arrêté n° 2020204-014 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour UTILE, place aux
Herbes, MEJANNES LE CLAP 28



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-014 - Arrêté n° 2020204-014 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour UTILE, place aux
Herbes, MEJANNES LE CLAP 29



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-015

Arrêté n° 2020204-015 portant renouvellement de

l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection

pour UTILE, rte de Langlade, CLARENSAC

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-015 - Arrêté n° 2020204-015 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
UTILE, rte de Langlade, CLARENSAC 30



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-015 - Arrêté n° 2020204-015 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
UTILE, rte de Langlade, CLARENSAC 31



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-015 - Arrêté n° 2020204-015 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
UTILE, rte de Langlade, CLARENSAC 32



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-018

Arrêté n° 2020204-018 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour le TABAC PRESSE

LOU PARPAILLOT, avenue du 11 novembre, QUISSAC

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-018 - Arrêté n° 2020204-018 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le TABAC PRESSE
LOU PARPAILLOT, avenue du 11 novembre, QUISSAC 33



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-018 - Arrêté n° 2020204-018 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le TABAC PRESSE
LOU PARPAILLOT, avenue du 11 novembre, QUISSAC 34



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-018 - Arrêté n° 2020204-018 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le TABAC PRESSE
LOU PARPAILLOT, avenue du 11 novembre, QUISSAC 35



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-019

Arrêté n° 2020204-019 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour le TABAC LE

CESAR, quai Colbert, LE GRAU DU ROI

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-019 - Arrêté n° 2020204-019 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le TABAC LE CESAR,
quai Colbert, LE GRAU DU ROI 36



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-019 - Arrêté n° 2020204-019 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le TABAC LE CESAR,
quai Colbert, LE GRAU DU ROI 37



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-019 - Arrêté n° 2020204-019 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le TABAC LE CESAR,
quai Colbert, LE GRAU DU ROI 38



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-020

Arrêté n° 2020204-020 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour le TABAC PRESSE,

avenue de Nimes, FOURQUES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-020 - Arrêté n° 2020204-020 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le TABAC PRESSE,
avenue de Nimes, FOURQUES 39



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-020 - Arrêté n° 2020204-020 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le TABAC PRESSE,
avenue de Nimes, FOURQUES 40



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-020 - Arrêté n° 2020204-020 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le TABAC PRESSE,
avenue de Nimes, FOURQUES 41



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-021

Arrêté n° 2020204-021 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour le TABAC DES

SABLES, rte des Marines, Port Camargue, LE GRAU DU

ROI

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-021 - Arrêté n° 2020204-021 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le TABAC DES
SABLES, rte des Marines, Port Camargue, LE GRAU DU ROI 42



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-021 - Arrêté n° 2020204-021 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le TABAC DES
SABLES, rte des Marines, Port Camargue, LE GRAU DU ROI 43



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-021 - Arrêté n° 2020204-021 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le TABAC DES
SABLES, rte des Marines, Port Camargue, LE GRAU DU ROI 44



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-022

Arrêté n° 2020204-022 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour le TABAC PRESSE

LE PARCHEMIN, rue de St Gilles, MANDUEL

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-022 - Arrêté n° 2020204-022 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le TABAC PRESSE
LE PARCHEMIN, rue de St Gilles, MANDUEL 45



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-022 - Arrêté n° 2020204-022 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le TABAC PRESSE
LE PARCHEMIN, rue de St Gilles, MANDUEL 46



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-022 - Arrêté n° 2020204-022 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le TABAC PRESSE
LE PARCHEMIN, rue de St Gilles, MANDUEL 47



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-023

Arrêté n° 2020204-023 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour le TABAC PRESSE,

place du Marché, VERS PONT DU GARD

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-023 - Arrêté n° 2020204-023 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le TABAC PRESSE,
place du Marché, VERS PONT DU GARD 48



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-023 - Arrêté n° 2020204-023 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le TABAC PRESSE,
place du Marché, VERS PONT DU GARD 49



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-023 - Arrêté n° 2020204-023 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le TABAC PRESSE,
place du Marché, VERS PONT DU GARD 50



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-024

Arrêté n° 2020204-024 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour le BAR TABAC

LOU QUINSOU, rte Nationale, ST JEAN DE

MARUEJOLS ET AVEJAN

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-024 - Arrêté n° 2020204-024 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le BAR TABAC LOU
QUINSOU, rte Nationale, ST JEAN DE MARUEJOLS ET AVEJAN 51



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-024 - Arrêté n° 2020204-024 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le BAR TABAC LOU
QUINSOU, rte Nationale, ST JEAN DE MARUEJOLS ET AVEJAN 52



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-024 - Arrêté n° 2020204-024 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le BAR TABAC LOU
QUINSOU, rte Nationale, ST JEAN DE MARUEJOLS ET AVEJAN 53



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-026

Arrêté n° 2020204-026 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour le BAR TABAC

MODERN CAFE, quai du Général de Gaulle, LE GRAU

DU ROI

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-026 - Arrêté n° 2020204-026 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le BAR TABAC
MODERN CAFE, quai du Général de Gaulle, LE GRAU DU ROI 54



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-026 - Arrêté n° 2020204-026 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le BAR TABAC
MODERN CAFE, quai du Général de Gaulle, LE GRAU DU ROI 55



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-026 - Arrêté n° 2020204-026 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le BAR TABAC
MODERN CAFE, quai du Général de Gaulle, LE GRAU DU ROI 56



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-034

Arrêté n° 2020204-034 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour CAMARGUE

HIVERNAGE, chemin des Charretiers, ST LAURENT D

AIGOUZE

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-034 - Arrêté n° 2020204-034 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour CAMARGUE
HIVERNAGE, chemin des Charretiers, ST LAURENT D AIGOUZE 57



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-034 - Arrêté n° 2020204-034 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour CAMARGUE
HIVERNAGE, chemin des Charretiers, ST LAURENT D AIGOUZE 58



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-034 - Arrêté n° 2020204-034 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour CAMARGUE
HIVERNAGE, chemin des Charretiers, ST LAURENT D AIGOUZE 59



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-037

Arrêté n° 2020204-037 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour EUROPCAR, gare

de Nimes Pont du Gard, MANDUEL

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-037 - Arrêté n° 2020204-037 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour EUROPCAR, gare de
Nimes Pont du Gard, MANDUEL 60



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-037 - Arrêté n° 2020204-037 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour EUROPCAR, gare de
Nimes Pont du Gard, MANDUEL 61



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-037 - Arrêté n° 2020204-037 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour EUROPCAR, gare de
Nimes Pont du Gard, MANDUEL 62



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-038

Arrêté n° 2020204-038 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour la DECHETTERIE

DE VACQUIERES, rte de Tavel, LIRAC

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-038 - Arrêté n° 2020204-038 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la DECHETTERIE DE
VACQUIERES, rte de Tavel, LIRAC 63



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-038 - Arrêté n° 2020204-038 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la DECHETTERIE DE
VACQUIERES, rte de Tavel, LIRAC 64



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-038 - Arrêté n° 2020204-038 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la DECHETTERIE DE
VACQUIERES, rte de Tavel, LIRAC 65



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-039

Arrêté n° 2020204-039 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour la DECHETTERIE,

chemin de Sarcin, CONNAUX

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-039 - Arrêté n° 2020204-039 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la DECHETTERIE,
chemin de Sarcin, CONNAUX 66



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-039 - Arrêté n° 2020204-039 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la DECHETTERIE,
chemin de Sarcin, CONNAUX 67



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-039 - Arrêté n° 2020204-039 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la DECHETTERIE,
chemin de Sarcin, CONNAUX 68



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-059

Arrêté n° 2020204-059 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour la BOULANGERIE

PASSION DU PAIN, ZAC du Mas Carbonnel, NIMES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-059 - Arrêté n° 2020204-059 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la BOULANGERIE
PASSION DU PAIN, ZAC du Mas Carbonnel, NIMES 69



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-059 - Arrêté n° 2020204-059 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la BOULANGERIE
PASSION DU PAIN, ZAC du Mas Carbonnel, NIMES 70



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-059 - Arrêté n° 2020204-059 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la BOULANGERIE
PASSION DU PAIN, ZAC du Mas Carbonnel, NIMES 71



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-060

Arrêté n° 2020204-060 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour BISCUITS ARENA,

ZI de St Césaire, NIMES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-060 - Arrêté n° 2020204-060 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour BISCUITS ARENA,
ZI de St Césaire, NIMES 72



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-060 - Arrêté n° 2020204-060 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour BISCUITS ARENA,
ZI de St Césaire, NIMES 73



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-060 - Arrêté n° 2020204-060 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour BISCUITS ARENA,
ZI de St Césaire, NIMES 74



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-066

Arrêté n° 2020204-066 portant renouvellement de

l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection

pour STATION SERVICE ESSO EXPRESS, bd Talabot,

NIMES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-066 - Arrêté n° 2020204-066 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
STATION SERVICE ESSO EXPRESS, bd Talabot, NIMES 75



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-066 - Arrêté n° 2020204-066 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
STATION SERVICE ESSO EXPRESS, bd Talabot, NIMES 76



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-066 - Arrêté n° 2020204-066 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
STATION SERVICE ESSO EXPRESS, bd Talabot, NIMES 77



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-067

Arrêté n° 2020204-067 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour STATION

SERVICE ESSO EXPRESS, rue des Poètes, NIMES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-067 - Arrêté n° 2020204-067 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour STATION SERVICE
ESSO EXPRESS, rue des Poètes, NIMES 78



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-067 - Arrêté n° 2020204-067 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour STATION SERVICE
ESSO EXPRESS, rue des Poètes, NIMES 79



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-067 - Arrêté n° 2020204-067 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour STATION SERVICE
ESSO EXPRESS, rue des Poètes, NIMES 80



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-069

Arrêté n° 2020204-069 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour le CABINET DE

CHIROPRAXIE, allée de l Argentine, NIMES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-069 - Arrêté n° 2020204-069 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le CABINET DE
CHIROPRAXIE, allée de l Argentine, NIMES 81



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-069 - Arrêté n° 2020204-069 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le CABINET DE
CHIROPRAXIE, allée de l Argentine, NIMES 82



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-069 - Arrêté n° 2020204-069 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le CABINET DE
CHIROPRAXIE, allée de l Argentine, NIMES 83



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-070

Arrêté n° 2020204-070 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour le CABINET DE

CHIRURGIE ESTHETIQUE, allée de l Argentine, NIMES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-070 - Arrêté n° 2020204-070 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le CABINET DE
CHIRURGIE ESTHETIQUE, allée de l Argentine, NIMES 84



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-070 - Arrêté n° 2020204-070 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le CABINET DE
CHIRURGIE ESTHETIQUE, allée de l Argentine, NIMES 85



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-070 - Arrêté n° 2020204-070 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le CABINET DE
CHIRURGIE ESTHETIQUE, allée de l Argentine, NIMES 86



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-074

Arrêté n° 2020204-074 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour le CONSEIL DE

PRUD HOMMES, rue Porte de France, NIMES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-074 - Arrêté n° 2020204-074 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le CONSEIL DE
PRUD HOMMES, rue Porte de France, NIMES 87



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-074 - Arrêté n° 2020204-074 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le CONSEIL DE
PRUD HOMMES, rue Porte de France, NIMES 88



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-074 - Arrêté n° 2020204-074 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le CONSEIL DE
PRUD HOMMES, rue Porte de France, NIMES 89



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-075

Arrêté n° 2020204-075 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour le SERVICE

ADMINISTRATIF REGIONAL JUDICIAIRE, bd Sergent

Triaire, NIMES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-075 - Arrêté n° 2020204-075 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le SERVICE
ADMINISTRATIF REGIONAL JUDICIAIRE, bd Sergent Triaire, NIMES 90



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-075 - Arrêté n° 2020204-075 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le SERVICE
ADMINISTRATIF REGIONAL JUDICIAIRE, bd Sergent Triaire, NIMES 91



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-075 - Arrêté n° 2020204-075 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le SERVICE
ADMINISTRATIF REGIONAL JUDICIAIRE, bd Sergent Triaire, NIMES 92



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-076

Arrêté n° 2020204-076 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour l'UNIVERSITE

SITE DES CARMES, place Gabriel Péri, NIMES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-076 - Arrêté n° 2020204-076 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour l'UNIVERSITE SITE
DES CARMES, place Gabriel Péri, NIMES 93



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-076 - Arrêté n° 2020204-076 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour l'UNIVERSITE SITE
DES CARMES, place Gabriel Péri, NIMES 94



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-076 - Arrêté n° 2020204-076 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour l'UNIVERSITE SITE
DES CARMES, place Gabriel Péri, NIMES 95



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-077

Arrêté n° 2020204-077 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour l'UNIVERSITE

SITE DE HOCHE, place du Président Doumergue, NIMES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-077 - Arrêté n° 2020204-077 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour l'UNIVERSITE SITE
DE HOCHE, place du Président Doumergue, NIMES 96



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-077 - Arrêté n° 2020204-077 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour l'UNIVERSITE SITE
DE HOCHE, place du Président Doumergue, NIMES 97



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-077 - Arrêté n° 2020204-077 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour l'UNIVERSITE SITE
DE HOCHE, place du Président Doumergue, NIMES 98



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-078

Arrêté n° 2020204-078 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour l'UNIVERSITE

SITE DE VAUBAN, rue du Docteur Georges Salan,

NIMES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-078 - Arrêté n° 2020204-078 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour l'UNIVERSITE SITE
DE VAUBAN, rue du Docteur Georges Salan, NIMES 99



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-078 - Arrêté n° 2020204-078 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour l'UNIVERSITE SITE
DE VAUBAN, rue du Docteur Georges Salan, NIMES 100



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-078 - Arrêté n° 2020204-078 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour l'UNIVERSITE SITE
DE VAUBAN, rue du Docteur Georges Salan, NIMES 101



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-079

Arrêté n° 2020204-079 portant renouvellement de

l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection

pour la TRESORERIE GARD AMENDES, bd Etienne

Saintenac, NIMES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-079 - Arrêté n° 2020204-079 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la
TRESORERIE GARD AMENDES, bd Etienne Saintenac, NIMES 102



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-079 - Arrêté n° 2020204-079 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la
TRESORERIE GARD AMENDES, bd Etienne Saintenac, NIMES 103



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-079 - Arrêté n° 2020204-079 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la
TRESORERIE GARD AMENDES, bd Etienne Saintenac, NIMES 104



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-080

Arrêté n° 2020204-080 portant renouvellement de

l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection

pour NEMAUSA Stade Nautique, avenue de la Bouvine,

NIMES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-080 - Arrêté n° 2020204-080 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
NEMAUSA Stade Nautique, avenue de la Bouvine, NIMES 105



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-080 - Arrêté n° 2020204-080 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
NEMAUSA Stade Nautique, avenue de la Bouvine, NIMES 106



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-080 - Arrêté n° 2020204-080 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
NEMAUSA Stade Nautique, avenue de la Bouvine, NIMES 107



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-081

Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système

de vidéoprotection pour la commune de NIMES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 108



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 109



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 110



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 111



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 112



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 113



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 114



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 115



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 116



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 117



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 118



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 119



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 120



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 121



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 122



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 123



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 124



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 125



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 126



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 127



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 128



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 129



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 130



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 131



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 132



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 133



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 134



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 135



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 136



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 137



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 138



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 139



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 140



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 141



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 142



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 143



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 144



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 145



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 146



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 147



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-081 - Arrêté n° 2020204-081 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de NIMES 148



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-082

Arrêté n° 2020204-082 portant modification d'un système

de vidéoprotection pour la gestion des bornes d'accès aux

zones piétonnes de la commune de NIMES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-082 - Arrêté n° 2020204-082 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la gestion des bornes d'accès aux
zones piétonnes de la commune de NIMES 149



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-082 - Arrêté n° 2020204-082 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la gestion des bornes d'accès aux
zones piétonnes de la commune de NIMES 150



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-082 - Arrêté n° 2020204-082 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la gestion des bornes d'accès aux
zones piétonnes de la commune de NIMES 151



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-082 - Arrêté n° 2020204-082 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la gestion des bornes d'accès aux
zones piétonnes de la commune de NIMES 152



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-082 - Arrêté n° 2020204-082 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la gestion des bornes d'accès aux
zones piétonnes de la commune de NIMES 153



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-082 - Arrêté n° 2020204-082 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la gestion des bornes d'accès aux
zones piétonnes de la commune de NIMES 154



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-083

Arrêté n° 2020204-083 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour GAMM VERT, rte d

Uzès, ALES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-083 - Arrêté n° 2020204-083 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour GAMM VERT, rte d
Uzès, ALES 155



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-083 - Arrêté n° 2020204-083 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour GAMM VERT, rte d
Uzès, ALES 156



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-083 - Arrêté n° 2020204-083 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour GAMM VERT, rte d
Uzès, ALES 157



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-084

Arrêté n° 2020204-084 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour GERBAUD

MEDICAL, avenue Carnot, ALES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-084 - Arrêté n° 2020204-084 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour GERBAUD
MEDICAL, avenue Carnot, ALES 158



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-084 - Arrêté n° 2020204-084 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour GERBAUD
MEDICAL, avenue Carnot, ALES 159



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-084 - Arrêté n° 2020204-084 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour GERBAUD
MEDICAL, avenue Carnot, ALES 160



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-085

Arrêté n° 2020204-085 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour DEVRED 1902,

chemin de l Arnac, ALES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-085 - Arrêté n° 2020204-085 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour DEVRED 1902,
chemin de l Arnac, ALES 161



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-085 - Arrêté n° 2020204-085 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour DEVRED 1902,
chemin de l Arnac, ALES 162



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-085 - Arrêté n° 2020204-085 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour DEVRED 1902,
chemin de l Arnac, ALES 163



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-086

Arrêté n° 2020204-086 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour HOLE SHOT

MOTOS, rue André Charles Boulle, ALES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-086 - Arrêté n° 2020204-086 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour HOLE SHOT MOTOS,
rue André Charles Boulle, ALES 164



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-086 - Arrêté n° 2020204-086 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour HOLE SHOT MOTOS,
rue André Charles Boulle, ALES 165



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-086 - Arrêté n° 2020204-086 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour HOLE SHOT MOTOS,
rue André Charles Boulle, ALES 166



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-087

Arrêté n° 2020204-087portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour DARTY, Cap

Cévennes, ALES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-087 - Arrêté n° 2020204-087portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour DARTY, Cap
Cévennes, ALES 167



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-087 - Arrêté n° 2020204-087portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour DARTY, Cap
Cévennes, ALES 168



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-087 - Arrêté n° 2020204-087portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour DARTY, Cap
Cévennes, ALES 169



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-088

Arrêté n° 2020204-088 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour l'ALIMENTATION

GENERALE, avenue Carnot, ALES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-088 - Arrêté n° 2020204-088 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour l'ALIMENTATION
GENERALE, avenue Carnot, ALES 170



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-088 - Arrêté n° 2020204-088 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour l'ALIMENTATION
GENERALE, avenue Carnot, ALES 171



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-088 - Arrêté n° 2020204-088 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour l'ALIMENTATION
GENERALE, avenue Carnot, ALES 172



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-089

Arrêté n° 2020204-089 portant modification d'un système

de  vidéoprotection pour le TABAC PRESSE LE

PHENIX, rue Sully Prud homme, ALES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-089 - Arrêté n° 2020204-089 portant modification d'un système de  vidéoprotection pour le TABAC PRESSE LE PHENIX,
rue Sully Prud homme, ALES 173



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-089 - Arrêté n° 2020204-089 portant modification d'un système de  vidéoprotection pour le TABAC PRESSE LE PHENIX,
rue Sully Prud homme, ALES 174



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-089 - Arrêté n° 2020204-089 portant modification d'un système de  vidéoprotection pour le TABAC PRESSE LE PHENIX,
rue Sully Prud homme, ALES 175



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-090

Arrêté n° 2020204-090 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour la MAISON DE

RETRAITE RESIDENCE ROCHEBELLE, rue des

Chataigniers, ALES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-090 - Arrêté n° 2020204-090 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la MAISON DE
RETRAITE RESIDENCE ROCHEBELLE, rue des Chataigniers, ALES 176



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-090 - Arrêté n° 2020204-090 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la MAISON DE
RETRAITE RESIDENCE ROCHEBELLE, rue des Chataigniers, ALES 177



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-090 - Arrêté n° 2020204-090 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la MAISON DE
RETRAITE RESIDENCE ROCHEBELLE, rue des Chataigniers, ALES 178



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-091

Arrêté n° 2020204-091 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour le TABAC PRESSE,

avenue du Général de Gaulle, ST CHRISTOL LES ALES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-091 - Arrêté n° 2020204-091 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le TABAC PRESSE,
avenue du Général de Gaulle, ST CHRISTOL LES ALES 179



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-091 - Arrêté n° 2020204-091 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le TABAC PRESSE,
avenue du Général de Gaulle, ST CHRISTOL LES ALES 180



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-091 - Arrêté n° 2020204-091 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le TABAC PRESSE,
avenue du Général de Gaulle, ST CHRISTOL LES ALES 181



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-092

Arrêté n° 2020204-092portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour BIOCOOP, chemin

de Carmignan, BAGNOLS SUR CEZE

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-092 - Arrêté n° 2020204-092portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour BIOCOOP, chemin de
Carmignan, BAGNOLS SUR CEZE 182



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-092 - Arrêté n° 2020204-092portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour BIOCOOP, chemin de
Carmignan, BAGNOLS SUR CEZE 183



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-092 - Arrêté n° 2020204-092portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour BIOCOOP, chemin de
Carmignan, BAGNOLS SUR CEZE 184



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-093

Arrêté n° 2020204-093 portant renouvellement de

l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection

pour LEADER PRICE, lieu-dit Fangas Nord, BAGNOLS

SUR CEZE

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-093 - Arrêté n° 2020204-093 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
LEADER PRICE, lieu-dit Fangas Nord, BAGNOLS SUR CEZE 185



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-093 - Arrêté n° 2020204-093 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
LEADER PRICE, lieu-dit Fangas Nord, BAGNOLS SUR CEZE 186



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-093 - Arrêté n° 2020204-093 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
LEADER PRICE, lieu-dit Fangas Nord, BAGNOLS SUR CEZE 187



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-094

Arrêté n° 2020204-094portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour la BRIGADE DE

GENDARMERIE, avenue Roger Salengro, BAGNOLS

SUR CEZE

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-094 - Arrêté n° 2020204-094portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la BRIGADE DE
GENDARMERIE, avenue Roger Salengro, BAGNOLS SUR CEZE 188



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-094 - Arrêté n° 2020204-094portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la BRIGADE DE
GENDARMERIE, avenue Roger Salengro, BAGNOLS SUR CEZE 189



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-094 - Arrêté n° 2020204-094portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la BRIGADE DE
GENDARMERIE, avenue Roger Salengro, BAGNOLS SUR CEZE 190



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-095

Arrêté n° 2020204-095 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour le

COMMISSARIAT, rue Gentil, BAGNOLS SUR CEZE

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-095 - Arrêté n° 2020204-095 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le COMMISSARIAT,
rue Gentil, BAGNOLS SUR CEZE 191



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-095 - Arrêté n° 2020204-095 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le COMMISSARIAT,
rue Gentil, BAGNOLS SUR CEZE 192



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-095 - Arrêté n° 2020204-095 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour le COMMISSARIAT,
rue Gentil, BAGNOLS SUR CEZE 193



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-096

Arrêté n° 2020204-096 portant renouvellement de

l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection

pour la SOCIETE GENERALE, bd Amiral Courbet,

NIMES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-096 - Arrêté n° 2020204-096 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la
SOCIETE GENERALE, bd Amiral Courbet, NIMES 194



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-096 - Arrêté n° 2020204-096 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la
SOCIETE GENERALE, bd Amiral Courbet, NIMES 195



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-096 - Arrêté n° 2020204-096 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la
SOCIETE GENERALE, bd Amiral Courbet, NIMES 196



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-097

Arrêté n° 2020204-097 portant renouvellement de

l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection

pour LCL, bd Victor Hugo, NIMES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-097 - Arrêté n° 2020204-097 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
LCL, bd Victor Hugo, NIMES 197



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-097 - Arrêté n° 2020204-097 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
LCL, bd Victor Hugo, NIMES 198



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-097 - Arrêté n° 2020204-097 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
LCL, bd Victor Hugo, NIMES 199



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-098

Arrêté n° 2020204-098 portant renouvellement de

l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection

pour LCL, rue Notre Dame, NIMES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-098 - Arrêté n° 2020204-098 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
LCL, rue Notre Dame, NIMES 200



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-098 - Arrêté n° 2020204-098 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
LCL, rue Notre Dame, NIMES 201



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-098 - Arrêté n° 2020204-098 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
LCL, rue Notre Dame, NIMES 202



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-099

Arrêté n° 2020204-099 portant renouvellement de

l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection

pour LCL, bd Jean Jaurès, NIMES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-099 - Arrêté n° 2020204-099 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
LCL, bd Jean Jaurès, NIMES 203



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-099 - Arrêté n° 2020204-099 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
LCL, bd Jean Jaurès, NIMES 204



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-099 - Arrêté n° 2020204-099 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
LCL, bd Jean Jaurès, NIMES 205



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-100

Arrêté n° 2020204-100 portant renouvellement de

l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection

pour LCL, rue de la République, NIMES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-100 - Arrêté n° 2020204-100 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
LCL, rue de la République, NIMES 206



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-100 - Arrêté n° 2020204-100 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
LCL, rue de la République, NIMES 207



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-100 - Arrêté n° 2020204-100 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
LCL, rue de la République, NIMES 208



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-101

Arrêté n° 2020204-101 portant renouvellement de

l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection

pour LCL, rue d Avéjan, ALES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-101 - Arrêté n° 2020204-101 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
LCL, rue d Avéjan, ALES 209



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-101 - Arrêté n° 2020204-101 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
LCL, rue d Avéjan, ALES 210



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-101 - Arrêté n° 2020204-101 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
LCL, rue d Avéjan, ALES 211



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-102

Arrêté n° 2020204-102 portant renouvellement de

l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection

pour LCL, avenue Paul Langevin, BAGNOLS SUR CEZE

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-102 - Arrêté n° 2020204-102 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
LCL, avenue Paul Langevin, BAGNOLS SUR CEZE 212



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-102 - Arrêté n° 2020204-102 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
LCL, avenue Paul Langevin, BAGNOLS SUR CEZE 213



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-102 - Arrêté n° 2020204-102 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
LCL, avenue Paul Langevin, BAGNOLS SUR CEZE 214



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-103

Arrêté n° 2020204-103 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour FIC, chemin du

Grand Montagné, LES ANGLES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-103 - Arrêté n° 2020204-103 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour FIC, chemin du Grand
Montagné, LES ANGLES 215



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-103 - Arrêté n° 2020204-103 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour FIC, chemin du Grand
Montagné, LES ANGLES 216



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-103 - Arrêté n° 2020204-103 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour FIC, chemin du Grand
Montagné, LES ANGLES 217



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-104

Arrêté n° 2020204-104 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour GERBAUD

MEDICAL, avenue de la 2ème DB, LES ANGLES

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-104 - Arrêté n° 2020204-104 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour GERBAUD
MEDICAL, avenue de la 2ème DB, LES ANGLES 218



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-104 - Arrêté n° 2020204-104 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour GERBAUD
MEDICAL, avenue de la 2ème DB, LES ANGLES 219



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-104 - Arrêté n° 2020204-104 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour GERBAUD
MEDICAL, avenue de la 2ème DB, LES ANGLES 220



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-105

Arrêté n° 2020204-105 portant renouvellement de

l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection

pour PICARD, ZA de Genestet, BEAUCAIRE

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-105 - Arrêté n° 2020204-105 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
PICARD, ZA de Genestet, BEAUCAIRE 221



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-105 - Arrêté n° 2020204-105 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
PICARD, ZA de Genestet, BEAUCAIRE 222



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-105 - Arrêté n° 2020204-105 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
PICARD, ZA de Genestet, BEAUCAIRE 223



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-106

Arrêté n° 2020204-106 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour la STATION DE

LAVAGE, C.C. Carrefour, BEAUCAIRE

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-106 - Arrêté n° 2020204-106 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la STATION DE
LAVAGE, C.C. Carrefour, BEAUCAIRE 224



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-106 - Arrêté n° 2020204-106 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la STATION DE
LAVAGE, C.C. Carrefour, BEAUCAIRE 225



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-106 - Arrêté n° 2020204-106 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la STATION DE
LAVAGE, C.C. Carrefour, BEAUCAIRE 226



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-107

Arrêté n° 2020204-107 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour la STATION DE

LAVAGE, ZAC des Milliaires, BEAUCAIRE

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-107 - Arrêté n° 2020204-107 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la STATION DE
LAVAGE, ZAC des Milliaires, BEAUCAIRE 227



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-107 - Arrêté n° 2020204-107 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la STATION DE
LAVAGE, ZAC des Milliaires, BEAUCAIRE 228



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-107 - Arrêté n° 2020204-107 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la STATION DE
LAVAGE, ZAC des Milliaires, BEAUCAIRE 229



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-108

Arrêté n° 2020204-108 portant renouvellement de

l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection

pour LEADER PRICE, chemin du Clapas de Cornut,

BEAUCAIRE

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-108 - Arrêté n° 2020204-108 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
LEADER PRICE, chemin du Clapas de Cornut, BEAUCAIRE 230



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-108 - Arrêté n° 2020204-108 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
LEADER PRICE, chemin du Clapas de Cornut, BEAUCAIRE 231



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-108 - Arrêté n° 2020204-108 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
LEADER PRICE, chemin du Clapas de Cornut, BEAUCAIRE 232



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-109

Arrêté n° 2020204-109 portant autorisation d'installation

d'un système de vidéoprotection pour la STATION

SERVICE AVIA, avenue Philippe Lamour, BEAUCAIRE

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-109 - Arrêté n° 2020204-109 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la STATION
SERVICE AVIA, avenue Philippe Lamour, BEAUCAIRE 233



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-109 - Arrêté n° 2020204-109 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la STATION
SERVICE AVIA, avenue Philippe Lamour, BEAUCAIRE 234



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-109 - Arrêté n° 2020204-109 portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour la STATION
SERVICE AVIA, avenue Philippe Lamour, BEAUCAIRE 235



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-110

Arrêté n° 2020204-110 portant modification d'un système

de vidéoprotection pour la commune de BEAUCAIRE

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-110 - Arrêté n° 2020204-110 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de BEAUCAIRE 236



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-110 - Arrêté n° 2020204-110 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de BEAUCAIRE 237



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-110 - Arrêté n° 2020204-110 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de BEAUCAIRE 238



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-110 - Arrêté n° 2020204-110 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de BEAUCAIRE 239



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-110 - Arrêté n° 2020204-110 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de BEAUCAIRE 240



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-110 - Arrêté n° 2020204-110 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de BEAUCAIRE 241



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-110 - Arrêté n° 2020204-110 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la commune de BEAUCAIRE 242



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-111

Arrêté n° 2020204-111 portant modification d'un système

de vidéoprotection pour LA POSTE, cours Gambetta,

BEAUCAIRE

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-111 - Arrêté n° 2020204-111 portant modification d'un système de vidéoprotection pour LA POSTE, cours Gambetta,
BEAUCAIRE 243



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-111 - Arrêté n° 2020204-111 portant modification d'un système de vidéoprotection pour LA POSTE, cours Gambetta,
BEAUCAIRE 244



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-111 - Arrêté n° 2020204-111 portant modification d'un système de vidéoprotection pour LA POSTE, cours Gambetta,
BEAUCAIRE 245



Préfecture du Gard

30-2020-07-22-112

Arrêté n° 2020204-112 portant renouvellement de

l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection

pour LCL, rue Nationale, BEAUCAIRE

Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-112 - Arrêté n° 2020204-112 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
LCL, rue Nationale, BEAUCAIRE 246



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-112 - Arrêté n° 2020204-112 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
LCL, rue Nationale, BEAUCAIRE 247



Préfecture du Gard - 30-2020-07-22-112 - Arrêté n° 2020204-112 portant renouvellement de l'autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection pour
LCL, rue Nationale, BEAUCAIRE 248


